МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ № 2

Муниципального образования

г. Новороссийск

От  25.07.2023 года                                    №       - ОД

ПРИКАЗ

О назначении общественного инструктора по безопасности дорожного

движения, руководителя отряда ЮИД

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма на 2023– 2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить   общественным инспектором по  безопасности дорожного движения

     и руководителем отряда ЮИД  " Сфетофор" на базе 1 «Г» класса Родченко

     Дарью Анатольевну и 5 «Б» класса Горюшину Аллу Васильевну.

2. Родченко Дарье Анатольевне и Горюшиной Алле Васильевне:

2.1. Составить и представить на утверждение директору школы план мероприятий

       по предупреждению детского дорожно- транспортного травматизма на

       2023 – 2024 учебный год.

2.2.  В течение 2023-2024  учебного года организовывать выполнение

       профилактических мероприятий по предупреждению несчастных случаев с

       детьми, информировать классных руководителей о дорожно-транспортных

       происшествиях с обучающимися, по каждому конкретному случаю дорожных

       происшествий  проводить дополнительные мероприятия.

3. Назначить   ответственным за кабинет  № 17 по безопасности дорожного

    движения Родченко  Дарью Анатольевну, своевременно оформить уголок ПДД,

    план работы кабинета, составить график родительского патруля.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой